
Domov Jandova Strana 1/11

Čtyřlístek - centrum pro osobv se zdravotním postižením Ostrava, p.o.
Kalkulace k projektu Sociální domky
Vybavení Sociálních domků - Jandova, nábytek
Dodávka nábytku - provedení lamino, kov. stol. podnoží, kov šedý, a doplňkového mobiliáře
Výpis prvků po místnostech - Jandova nábytek
P.č. Označ. Popis / rozměry švhl. ks Cena/ks Celkem Celkem DPH

bez DPH bez DPH vč. DPH v %
Domov Jandova, 1. NP

Místnost 1.04
1. ZK Záclonová dvojkolejnička, Vč. jezdců (bm) Z 15

Místnost 1.06
2. ZK Záclonová dvojkolejnička, Vč. jezdců (bm) Z 15
3. S80-50 Skříň s dvířky 5 polic, Zámek, 800x2000x498mm 4 21

Místnost 1.07
4. ZK Záclonová dvojkolejnička, Vč. Jezdců (bm) Z 15

Místnost 1.08
5. ZK Záclonová dvojkolejnička, Vč. Jezdců (bm) Z 15
6. S80-50 Skříň s dvířky 5 polic, Zámek, 800x2000x498mm Z 21

Místnost 1.09
7. ZK Záclonová dvojkolejnička, Vč. Jezdců (bm) 8 15
8. S80-50 Skříň s dvířky 5 polic, Zámek, 800x2000x498mm 10 21

Místnost 1.10
9. SBS Šatní a botní sestava Zabud. s polici a lavicí, 12x 1 15

trojháček, Jeklová (Jekl 30x30 mm) kce pod
lavičkami včetně rektifikací V každé nOZe, horní
deska LTD 36 mm, 2100x1918x450mm

10. S80-50 Skříň s dvířky 5 polic, Zámek, 800x2000x498mm Z 21

Místnost 1.12
1 1. ZK Záclonová dvojkolejnička, Vč. Jezdců (bm) Z 15

Místnost 1.13
12. ZK Záclonová dvojkolejnička, Vč. Jezdců (bm) 4 15
13. SJ Stůl Jídelní se Zaobl. rohy, deska 36mm, 2x 1 21

centrální noha, 2200x750x900mm
14. SPS Skříň Jednodveřová 5 polic, sokl 150mm, 3 21

600x2000x578mm
15. JŽ Jídelní Židle, nečalouněná 6 21
16. S2 Sedací souprava - dvojsed čalouněný 3 21
17. SK Stolek konferenční pojízdný s policemi, Zaob1ene 1 21

rohy, 1050x500x650mm
Místnost 1.14

18. ZK Záclonová dvojkolejnička, Vč. Jezdců (bm) Z 15
19. KL1.14 Kuchyňská linka pro vozíčkáře, 2 části, vč. vest. 1 15

spotř. - digestoř, Varná deska, trouba
20. CHLKOM Chladnička kombinovaná, v. min. 185 cm 1 21
21. MPOD Myčka podstavná pod KL 1 21
22. MWTR Mikrovlnná trouba, objem min. 20 1, Výkon min. 1 21

700 W



Domov Jandova Strana 2/ 11

Označ. Popis / rozměry šyVXhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
Vč. DPH

DPH
v %

Místnost 1.15
23. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)

Místnost 1.16
24. S80-50 Skříň S dvířky 5 polic, Zámek, 800x2000X498mm

Místnost 1.18
25. ŠS-PD Šatní Skříň S poSuvnými dveřmi, Vest. trezorek se

zámkem, 1536x2600X650mm
26. POL Police nástěnná - nika, 800x350x300mm
27. SP100 Stůl pokoj ový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace

až + 50mm, 1000x750X700mm
28. NS Noční stolek se záSuvkou a uzamyk. skříňkou,

450x750X450mm
29. PLE Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., min. 2060x1030mm
30. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
31. ŽJ Jednací židle (bez područek)

Místnost 1.19
32. ŠS-PD Šatní Skříň S poSuvnými dveřmi, vest. trezorek Se

zámkem, 1536x2600X650mm
33. POL Police nástěnná - nika, 800x350x300mm
34. SP100 Stůl pokoj ový Se zaoblenými rohy, 4x rektifikace

až + 50mm, 1000x750X700mm
35. NS Noční Stolek Se záSuvkou a uzamyk. skříňkou,

450x750X450mm
36. PLE Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., min. 2060x1030mm
37. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
38. ŽJ Jednací židle (bez područek)

Místnost 1.20
39. ŠS-PD Šatní Skříň S poSuvnými dveřmi, vest. trezorek Se

zámkem, 1536x2600X650mm
40. POL Police nástěnná - nika, 800x350x300mm
41. SP100 Stůl pokoj ový Se zaoblenými rohy, 4x rektifikace

až + 50mm, 1000x750X700mm
42. NS Noční Stolek Se záSuvkou a uzamyk. skříňkou,

450x750X450mm
43. PLE Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., min. 2060x1030mm
44. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
45. ŽJ Jednací židle (bez područek)

Místnost 1.21
46. ŠS-PD Šatní Skříň S poSuvnými dveřmi, vest. trezorek Se

zámkem, 1536x2600X650mm
47. POL Police nástěnná - nika, 800x350x300mm
48. SP100 Stůl pokoj ový Se zaoblenými rohy, 4x rektifikace

až + 50mm, 1000x750X700mm
49. NS Noční Stolek Se záSuvkou a uzamyk. skříňkou,

450x750X450mm
50. PLE Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., min. 2060x1030mm
51. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
52. ŽJ Jednací židle (bez područek)

15

21

21

15
21

21

15

15
21

21

15
21

21

15

15
21

21

15
21

21

15

15
21

21

15
21

21

15

15
21



Domov Jandova Strana 3/11

Označ. Popis / rozměry šyVXhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
Vč. DPH

DPH
v %

Místnost 1.24
53. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
54. SJ Stůl jídelní Se zaobl. rohy, deska 36mm, 2x

centrální noha, 2200x750x900mrn
55. SPS Skříň jednodveřová 5 polic, Sokl 150mm,

600x2000x578mm
56.

v
JZ Jídelní Židle, nečalOuněná

57. S2 Sedací Souprava - dvoj Sed čalouněný
58. SK Stolek konferenční pojízdný S policemi, zaoblené

rohy, 1050x500x650mm
Místnost 1.25

59. KL1.25 Kuchyňská linka běžná, 2 části, vč. Vest. Spotř. -
digestoř, varná deska, trouba

60. CHLKOM Chladnička kombinovaná, V. min. 185 cm
61. MPOD Myčka podstavná pod KL
62. MWTR Mikrovlnná trouba, Objem min. 20 l, výkon min.

700 W
Místnost 1.27

63. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
Místnost 1.28

64. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
65. S80-50 Skříň S dvířky 5 polic, zámek, 800x2000X498mm N

66. 585 Skříň S dvířky policová 800x1948X418 mm
67. 542 Skříň S dvířky policová 400x1948x4 l 8 mrn
68. S8-18 Stůl rovný 1800x750x800 mm
69. ZK Otočná kancelářská židle Se

stavitelnými pOdručkami

,_
ı›

_
ı›

_
ı›

_
ı

70. Kontejner 4zásuvk0vý, kovový kontejn. komplet
s centr. zámek, 428x624X600mm

71. Jednací židle (bez područek)
Místnost 1.29

72. Šatní Skříň S pOSuvnými dveřmi, veSt. trezorek Se
zámkem, 1536X2600X650mm

73. POL Police nástěnná - nika, 800x350x300mm
74. SP100 Stůl pokoj Ový Se zaoblenými rohy, 4x rektifikace

až + 50mrn, 1000X750X700mm
75. NS Noční Stolek Se záSuku a uzamyk. skříňkou,

450x750X450mm
76. PLE Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., min. 2060x1030mm
77. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
78.

v
ZJ Jednací židle (bez područek)

Místnost 1.30
79. ŠS-PD Šatní Skříň S pOSuvnými dveřmi, veSt. trezorek Se

zámkem, 1536X2600X650mm
80. POL Police nástěnná - nika, 800x350x300mm
81. SP100 Stůl pokoj Ový Se zaoblenými rohy, 4x rektifikace

až + 50mrn, 1000X750X700mm
82. NS Noční Stolek Se záSuku a uzamyk. skříňkou,

450x750X450mm
83. PLE Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., min. 2060x1030mm
84. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)

15
21

21

21
21
21

15

21
21
21

15

15
21

21
21
21
21

21

21

21

15
21

21

15

15
21

21

15
21

21

15

15



Domov Jandova Strana 4/11

Označ. Popis / rozměry šyVXhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
Vč. DPH

DPH
v %

85. Jednací židle (bez područek) 21



Domov Jandova Strana 5/11

Označ. Popis / rozměry šyVXhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
Vč. DPH

DPH
v %

Místnost 1.31
86. ŠS-PD Šatní Skříň S poSuvnými dveřmi, Vest. trezorek se

zámkem, 1536x2600X650mm
87. POL Police nástěnná - níka, 800x350x300mm
88. SP100 Stůl pokoj ový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace

až + 50mm, 1000x750X700mm
89. NS Noční stolek se záSuvkou a uzamyk. skříňkou,

450x750X450mm
90. PLE Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., min. 2060x1030mm
91. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
92. ŽJ Jednací židle (bez područek)

Místnost 1.32
93. ŠS-PD Šatní Skříň S poSuvnými dveřmi, vest. trezorek se

zámkem, 1536x2600X650mm
94. POL Police nástěnná - níka, 800x350x300mm
95. SP100 Stůl pokoj ový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace

až + 50mm, 1000x750X700mm
96. NS Noční stolek se záSuvkou a uzamyk. skříňkou,

450x750X450mm
97. PLE Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., min. 2060x1030mm
98. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
99. ŽJ Jednací židle (bez područek)

Domov Jandova, 2. NP
Místnost 2.03

100. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
Místnost 2.07

101. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
Místnost 2.09

102. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
Místnost 2.10

103. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
104. SJ Stůl jídelní Se zaobl. rohy, deska 36mm, 2x

centrální noha, 2200x750x900mm
105. SPS Skříň jednodveřová 5 polic, Sokl 150mm,

600x2000x578mm
106.

v
JZ Jídelní židle, nečalouněná

107. S2 Sedací Souprava - dvoj Sed čalouněný
108. SK Stolek konferenční pojízdný s policemi, zaoblené

rohy, 1050x500x650mm
Místnost 2.1 1

109. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
110. KL2.11 Kuchyňská linka pro vozíčkáře, 2 části, vč. vest.

spotř. - digestoř, varná deska, trouba
111. CHLKOM Chladnička kombinovaná, v. min. 185 cm
112. MPOD Myčka podstavná pod KL
113. MWTR Mikrovlnná trouba, objem min. 20 1, výkon min.

700 W
Místnost 2.12

114. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
Místnost 2.13

115. S80-50 Skříň S dvířky 5 polic, zámek, 800x2000X498mm

21

15
21

21

15

15
21

21

15
21

21

15

15
21

15

15

15

15
21

21

21
21
21

15
15

21
21
21

15

21



Domov Jandova Strana 6/11

Označ. Popis / rozměry šyVXhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
Vč. DPH

DPH
v %

Místnost 2.15
116. ŠS-PD Šatní Skříň S poSuvnými dveřmi, Vest. trezorek se

zámkem, 1536X2600X650mm
117. POL Police nástěnná - níka, 800x350x300mm
118. SP100 Stůl pokoj ový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace

až + 50mm, 1000x750X700mm
119. NS Noční stolek se záSuvkou a uzamyk. skříňkou,

450x750X450mm
120. PLE Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., min. 2060x1030mm
121. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
122. ŽJ Jednací židle (bez područek)

Místnost 2.16
123. ŠS-PD Šatní Skříň S poSuvnými dveřmi, vest. trezorek se

zámkem, 1536X2600X650mm
124. POL Police nástěnná - níka, 800x350x300mm
125. SP100 Stůl pokoj ový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace

až + 50mm, 1000x750X700mm
126. NS Noční stolek se záSuvkou a uzamyk. skříňkou,

450x750X450mm
127. PLE Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., min. 2060x1030mm
128. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
129. ŽJ Jednací židle (bez područek)

Místnost 2.17
130. ŠS-PD Šatní Skříň S poSuvnými dveřmi, vest. trezorek se

zámkem, 1536X2600X650mm
131. POL Police nástěnná - níka, 800x350x300mm
132. SP100 Stůl pokoj ový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace

až + 50mm, 1000x750X700mm
133. NS Noční Stolek Se záSuvkou a uzamyk. skříňkou,

450x750X450mm
134. PLE Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., min. 2060x1030mm
135. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
136. ŽJ Jednací židle (bez područek)

Místnost 2.18
137. ŠS-PD Šatní Skříň S poSuvnými dveřmi, vest. trezorek se

zámkem, 1536X2600X650mm
138. POL Police nástěnná - níka, 800x350x300mm
139. SP100 Stůl pokoj ový se zaoblenými rohy, 4x rektifikace

až + 50mm, 1000x750X700mm
140. NS Noční Stolek Se záSuvkou a uzamyk. skříňkou,

450x750X450mm
141. PLE Elektricky polohovací a zvedací pečovatelské

lůžko, vč. přísluš., min. 2060x1030mm
142. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
143. ŽJ Jednací židle (bez područek)

Místnost 2.20
144. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)

21

15
21

21

15

15
21

21

15
21

21

15

15
21

21

15
21

21

15

15
21

21

15
21

21

15

15
21

15



Domov Jandova Strana 7/11

P.č. Označ. Popis / rozměry šyVXhl. ks Cena/ks Celkem Celkem DPH
bez DPH bez DPH Vč. DPH v %

Místnost 2.22 (rehabilitace)
145. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm) 15
146. ZRC200 Zrcadlo na desce, na Stěnu, 2000x1800mm 15
147. P110 Police nástěnná, 1100x300X300mm 15

N
N

›
-
^
\l

148. 282-5Z Skříňka kombinovaná S dvířky a 5ti ZáSuvkami, 21
800x820x418

149. 582.3 Skříň čtyřdveřová dělení 2M/3M, 800x1948X418 1 . 21
mm

150. S77- 1 8 18 Stůl pracovní rohový S celokov. rektifikovatelnou 1 . 21
podnoží, deska tl. min. 25 mm, 3
průchodkyl 800x750x1 800mm

151. KK Kontejner 4záSukvý, kovový kontejn. komplet 1 5 21
S centr. zámek, 428x624X600mm

152. ZK Otočná kancelářská židle Se 1 l 21
stavitelnými područkami

153. ŽJ Jednací židle (bez područek) 1 i 21
154. KR POlOkřeSlO čalouněné, kostra a područky masiv, 1 . 21

podhlavník
155. VIN Věšák Stojanový, kombinace kovu, dřeva a 1 5 21

mramoru, kOve' části v Odstínu hliník - RAL
9006, těžká mramorová Základna pr. min. 310
mm, výška min. 1820 mm, držák na deštníky, 2
výšk. úrovně věšáků v min. počtu 2 X 3 věšáky

156. ZEBR Žebřiny Z masivního buku, lakované, min. 1 š 15
2150x800mm

Místnost 2.24 (ergoterapìe)
157. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm) 10 ) 15
158. S77-18 18 Stůl pracovní rohový S celokov. rektifikovatelnou 1 . 21

podnoží, deska tl. min. 25 mm, 3
průchodkyl 800x750x1 800mm

159. KK Kontejner 4záSukvý, kovový kontejn. komplet 1 5 21
s centr. zámek, 428x624X600mm

160. ZK Otočná kancelářská židle Se 1 l 21
stavitelnými područkami

161. ŽJ Jednací židle (bez područek) 1 i 21
162. KR POlOkřeSlO čalouněné, kostra a područky masiv, 1 . 21

podhlavník
163. P110 Police nástěnná, 1100x300X300mm 4 ) 15
164. 585 Skříň S dvířky policová 800x1948X418 mm 1 ) 21
165. 282-5Z Skříňka kombinovaná S dvířky a 5ti ZáSuvkami, 2 ł 21

800x820x418
166. VIN Věšák Stojanový, kombinace kovu, dřeva a 1 5 21

mramoru, kOve' části v Odstínu hliník - RAL
9006, těžká mramorová Základna pr. min. 310
mm, výška min. 1820 mm, držák na deštníky, 2
výšk. úrovně věšáků v min. počtu 2 X 3 věšáky

Místnost 2.25 (Vodoléčba)
167. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm) 2 ) 15
168. KS+ZRC Koupelnová Skříňka Se zrcadlem, 1 š 15

590x700x198mm
169. P110 Police nástěnná, 1100x300X300mm 1 š 15
170. ŽJ Jednací židle (bez područek) 1 i 21



Domov Jandova Strana 8/11

Označ. Popis / rozměry šyVXhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
Vč. DPH

DPH
v %

171. VIN Věšák Stojanový, kombinace kovu, dřeva a
mramoru, kovové části v Odstínu hliník - RAL
9006, těžká mramorová Základna pr. min. 310
mm, Výška min. 1820 mm, držák na deštníky, 2
výšk. úrovně věšáků v min. počtu 2 X 3 věšáky

172. PSPOD Protiskluzná podložka pod vanu, min.
750x350mm

173. PROSTER Prostěradlo na jedno lůžko, bavlna - plátno, bíle',
2400x1400mm

10

Místnost 2.26
174. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)

21

21

21

15



Domov Jandova Strana 9/11

Označ. Popis / rozměry šyVXhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
Vč. DPH

DPH
v %

Místnost 2.27
175. S8-l4 Stůl rovný l400X750X800 mm
176. KK Kontejner 4zásuvk0vý, kovový kontejn. komplet

S centr. zámek, 428x624X600mm
177. 585 Skříň S dvířky policová 800x1948X418 mm
178. 542 Skříň S dvířky policová 400x1948x4 l 8 mIn
179. 565 50+L Skříň jednodveřová policová Se zámkem, S

trezorkem na Opiáty a malou lednicí hotel. typu,
600x1948x5 18 mm

180. Otočná kancelářská židle Se
Stavitelnými pOdručkami

181. Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
Místnost 2.29

182. Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)
Místnost 2.30

183. Šatní Skříňka jednodveřová, S dělícím plechem,
levá, 400x1948X41 8mm

10

184. Šatní Skříňka jednodveřová, S dělícím plechem,
pravá, 400x1948x4 l 8mm

11

185. N280 Skříň Otevřená policová - nádstavec 800x761X400
mm

10

186. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. Jezdců (bm)
187. SJ 80x160 Stůl jídelní, kov. jaklOvá podnož, deska tl. 36mm,

1600x750x800mm
188. Jž Jídelní Židle, nečalouněná
189. KL2.30 Kuchyňská linka běžná - personál
190. CHLPOD Chladnička podstavná pod KL

Místnost 2.3 1
191. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm)

21
21

21
21
21

21

15

15

21

21

21

15
21

21
15
21

15

Celkem Domov Jandova, nábytek 2 071 698 Kč 2 455 718,94

Rozměry všech položek je nutné ověřit na stavbě a případně přizpůsobit aktuálním rozměrům místností,
a to po předchozím upozornění zadavatele a odsouhlasení zadavatelem.
Ceny zahrnují všechny další náklady potřebné k realizaci dodávky, tzn. dopravu, Vynášení,
montáž a zabudování nábytku a ostatních prvků, likvidaci obalů a odpadu, zaškolení obsluhy atd.

:Itakto označené položky vyplní uchazeč



Domov Jandova

Čtyřlístek - centrum pro oSobv Se Zdravotním postižením Ostrava, p.o.
Součtová kalkulace k projektu

Vybavení Sociálních domků - Jandova, nábytek

Strana 10/1 1

Dodávka nábytku - provedení lamino, kov. stol. podnoží, kov šedý, a doplňkového mobiliáře
Výpis prvků součtový - Jandova nábytek
P.č. OZnač. Popis / rozměry švhl. ks Cena/ks

bez DPH
Celkem

bez DPH
Celkem
vč. DPH

DPH
v %

Domov Jandova
542 Skříň S dvířky policová 400x1948X418 mm
565 50+L Skříň jednodveřoVá policová se Zámkem, S

treZorkem na opiáty a malou lednici hotel. typu,
600x1948X518 mm

585 Skříň S dvířky policová 800x1948x418 mm
282-5Z Skříňka kombinovaná S dvířky a 5ti Zásuvkami,

800x820X41 8
582.3 Skříň čtyřdveřoVá dělení 2M/3M, 800x1948x418

mm
CHLKOM Chladnička kombinovaná, V. min. 185 cm
MPOD Myčka podstavná pod KL
CHLPOD Chladnička podstavná pod KL

§
0

9
°.

\'.
°`

KK Kontejner 4ZásuvkoVý, kovový kontejn. komplet
S centr. Zámek, 428x624X600mm

M
H

D
-l
b

)

KL1.14 Kuchyňská linka pro VOZíčkáře, 2 části, Vč. Vest.
Spotř. - digestoř, Varná deska, trouba

11. KL1.25 Kuchyňská linka běžná, 2 části, Vč. Vest. spotř. -
digestoř, Varná deska, trouba

12. KL2.11 Kuchyňská linka pro VOZíčkáře, 2 části, Vč. Vest.
Spotř. - digestoř, Varná deska, trouba

13. KL2.30 Kuchyňská linka běžná - personál
14. KR Polokřeslo čalouněné, kostra a područky maSiV,

podhlavník
15. KS+ZRC Koupelnová skříňka se Zrcadlem,

590X7OOX198mm
16. MWTR Mikrovlnná trouba, Objem min. 20 l, Výkon min.

700 W
17. N280 Skříň otevřená policová - nádstavec 800x761x400

mm
10

18. NS Noční Stolek se Zásuvkou a uZamyk. Skříňkou,
450x750X450mm

18

19. P110 Police nástěnná, 1 100x300x300mm
20. PLE Elektricky polohovací a Zvedací pečovatelské

lůžko, Vč. přísluš., min. 2060x1030mm
21. POL Police nástěnná - nika, 800x350X300mm 18
22. PROSTER Prostěradlo na jedno lůžko, bavlna - plátno, bílé,

2400x1400mm
10

23. PSPOD Protiskluzná podložka pod Vanu, min.
750x350mm

24. S2 Sedací Souprava - dvoj sed čalouněný
25. S77-1818 Stůl pracovní rohový s celOkOV. rektifikovatelnou

podnoží, deska tl. min. 25 mm, 3
průchodky1800x750xl800mm

21
21

21
21

21

21
21
21
21

15

15

15

15
21

15

21

21

21

15
15

15
21

21

21
21



Domov Jandova Strana 11/11

Označ. Popis / rozměry švhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
Vč. DPH

DPH
V %

26. S80-50 Skříň S dvířky 5 polic, Zámek, 800x2000x498m1n 36

27. S8-14 Stůl rovný 1400x750X800 mm
28. S8-18 Stůl rovný 1800x750X800 mm
29. SBS Šatní a botní Sestava zabud. S policí a 1avicí, 12x

trojháček, j eklová (j ekl 30x30 mm) kce pod
lavičkami včetně rektifikací v každé noze, horní
deska LTD 36 mm, 2100x1918x450m1n

30. SJ Stůl jídelní Se Zaobl. rohy, deska 36mm, 2x
centrální noha, 2200x750X900mm

31. SJ 80x160 Stůl jídelní, kov. jaklová podnož, deska tl. 36mm,
1600x750X800mm

32. SK Stolek konferenční pojízdný S policemi, Zaoblené
rohy, 1050x500X650mm

33. SP100 Stůl pokojový Se zaoblenými rohy, 4X rektifikace
až + 50mm, 1000x750X700mm

18

34. SPS Skříň jednodveřová 5 polic, Sokl 150mm,
600x2000X578mm

35. Šatní Skříňka jednodveřová, s dělícím plechem,
levá, 400x1948X418mm

10

36. Šatní Skříňka jednodveřová, s dělícím plechem,
pravá, 400x1948X418mm

11

37. Šatní Skříň S posuvnými dveřmi, veSt. trezorek se
zámkem, 1536x2600x650m1n

18

38. Věšák Stoj anový, kombinace kovu, dřeva a
mramoru, kovové části v odstínu hliník - RAL
9006, těžká mramorová Základna pr. min. 310
mm, výška min. 1820 mm, držák na deštníky, 2
výšk. úrovně věšáků v min. počtu 2 X 3 věšáky

39. ZEBR Žebřiny Z masivního buku, lakované, min.
2 1 50x800mm

40. ZK Záclonová dvojkolejnička, vč. jezdců (bm) 109
41. ZRC200 Zrcadlo na desce, na stěnu, 2000x1800mm
42. ŽJ Jednací židle (bez područek) 16
43. JZ Jídelní židle, nečálouněná 22
44. ŽK Otočná kancelářská židle se

stavitelnými područkami

21

21
21
15

21

21

21

21

21

21

21

21

21

15

15
15
21
21
21

Celkem Domov Jandova, nábytek 2 071 698 Kč 2 455 718,94

Rozměry všech položek je nutné ověřit na Stavbě a případně přizpůsobit aktuálním rozměrům místností,
a to po předchozím upozornění zadavatele a odsouhlasení zadavatelem.
Ceny zahrnují Všechny další náklady potřebné k realizaci dodávky, tzn. dopravu, Vynášení,
montáž a zabudování nábytku a ostatních prvků, likvidaci obalů a odpadu, zaškolení obsluhy atd.

:Itakto označené položky Vyplní uchazeč


